

Comune di GALATINA
Provincia di LECCE

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: PROGETTO DI LOTTIZZAZIONE CONVENZIONATA DI UNA ZONA PER
ESPANSIONE RESIDENZIALE COMPARTO
13

COMMITTENTE: COSTRUZIONI ANTONIO GIANTURCO s.r.l.

Galatina, 25/06/2014

IL TECNICO

ingg. Gianturco Stefano, Congedo Giuseppe,
Congedo Raffaele, arch. Andrani Celeste

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Strade e marciapiedi (SpCat 1)							
1 005	Formazione di rilevato secondo le sagome prescritte con materiali idonei, provenienti sia dagli scavi che da cave di prestito esclusa la fornitura; compreso il compattamento a stra ... re per dare il rilevato compiuto a perfetta regola d'arte: - per materiali provenienti dalle cave compresa la fornitura slargo terminale a nord - ovest tratto stradale interno A - B $*(H/peso=(1,90+0,42)/2)$ tratto stradale interno B - D $*(H/peso=(0,42+0,65)/2)$ tratto stradale interno D - E $*(H/peso=(0,65+0)/2)$ tratto stradale interno B - C $*(H/peso=(0,42+0,60)/2)$ tratto stradale interno C - D $*(H/peso=(0,60+0,65)/2)$ aiuola	992,00			1,900	1.884,80		
			43,00	10,000	1,160	498,80		
			27,35	10,000	0,535	146,32		
			45,50	10,000	0,325	147,88		
			37,65	10,000	0,510	192,02		
			26,91	10,000	0,625	168,19		
		76,00			0,300	22,80		
	SOMMANO mc					3.060,81	10,00	30.608,10
2 005.a	Fornitura di terreno agrario di medio impasto, naturalmente e sufficientemente dotato di sostanza organica e di elementi nutritivi, privo di erbe infestanti perenni, radici, sassi ... rofondità, compreso il tiro in alto del materiale ed eventuali opere provvisorie. - con presenza di scheletro fino al 5% aiuola sistemazione	76,00			0,300	22,80		
	SOMMANO mc					22,80	20,90	476,52
3 006	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale (tout-venant), compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la ... re per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento. slargo terminale a nord - ovest tratto stradale interno A - B tratto stradale interno B - D tratto stradale interno D - E tratto stradale interno B - C tratto stradale interno C - D	992,00			0,250	248,00		
			43,00	10,000	0,250	107,50		
			27,35	10,000	0,250	68,38		
			45,50	10,000	0,250	113,75		
			37,65	10,000	0,250	94,13		
			26,91	10,000	0,250	67,28		
	SOMMANO mc					699,04	13,00	9.087,52
4 007	Fornitura e posa in opera di cordoni in calcestruzzo vibrocompresso di resistenza a rottura superiore a 3,5 MPa, assorbimento d'acqua < 12% e antigelività con marcatura Ce conforme ... tura dei giunti con malta cementizia grassa e quanto occorre per garantire il lavoro compiuto a perfetta regola d'arte. delimitazione aiuola		42,00			42,00		
	SOMMANO ml					42,00	10,00	420,00
5 008	F.p.o. di cordoni per marciapiedi in conglomerato cementizio vibrocompresso, posti in opera, escluso lo scavo di fondazione, compreso il getto di fondazione in conglomerato di ceme ... re e magistero per dare il lavoro finito a regola d'arte, misurato secondo l'asse del ciglio: - della sezione 12 x 25 cm bordo ovest strada bordo ovest " bordo ovest " bordo ovest " bordo ovest " bordo ovest " bordo ovest " bordo ovest " bordo ovest "		10,96			10,96		
			5,66			5,66		
			13,60			13,60		
			5,20			5,20		
			5,30			5,30		
			3,00			3,00		
			11,15			11,15		
			11,15			11,15		
			28,00			28,00		
	A R I P O R T A R E					94,02		40.592,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					94,02		40.592,14
6 009	bordo ovest "		6,75			6,75		
	bordo ovest "		5,30			5,30		
	bordo ovest "		5,35			5,35		
	bordo ovest "		15,70			15,70		
	bordo ovest "		12,30			12,30		
	bordo ovest "		11,85			11,85		
	bordo est "		25,00			25,00		
	bordo est "		10,35			10,35		
	bordo est "		8,40			8,40		
	bordo est "		50,00			50,00		
	bordo est "		5,70			5,70		
	bordo est "		9,10			9,10		
	bordo est "		16,15			16,15		
	bordo est "		20,40			20,40		
	bordo est "		17,05			17,05		
	SOMMANO ml					313,42	13,00	4.074,46
	Fornitura e posa in opera di zanelle in calcestruzzo vibrocompresso delle dimensioni 30x15, compreso ogni onere principale ed accessorio							
	bordo ovest strada		10,96			10,96		
	bordo ovest "		5,66			5,66		
	bordo ovest "		13,60			13,60		
	bordo ovest "		5,20			5,20		
	bordo ovest "		5,30			5,30		
	bordo ovest "		3,00			3,00		
	bordo ovest "		11,15			11,15		
	bordo ovest "		11,15			11,15		
	bordo ovest "		28,00			28,00		
	bordo ovest "		6,75			6,75		
	bordo ovest "		5,30			5,30		
	bordo ovest "		5,35			5,35		
	bordo ovest "		15,70			15,70		
	bordo ovest "		12,30			12,30		
	bordo ovest "		11,85			11,85		
	bordo est "		25,00			25,00		
	bordo est "		10,35			10,35		
	bordo est "		8,40			8,40		
	bordo est "		50,00			50,00		
	bordo est "		5,70			5,70		
	bordo est "		9,10			9,10		
	bordo est "		16,15			16,15		
	bordo est "		20,40			20,40		
	bordo est "		17,05			17,05		
	SOMMANO ml					313,42	19,00	5.954,98
7 006	Strato di fondazione in misto granulare stabilizzato con legante naturale (tout-venant), compresa l'eventuale fornitura dei materiali di apporto o la vagliatura per raggiungere la ... re per dare il lavoro compiuto secondo le modalità prescritte nelle Norme Tecniche, misurata in opera dopo costipamento.							
	marciapiede: bordo ovest strada		10,96	0,800	0,150	1,32		
	bordo ovest strada		5,66	0,800	0,150	0,68		
	bordo ovest "		13,60	0,800	0,150	1,63		
	bordo ovest "		5,20	0,800	0,150	0,62		
	bordo ovest "		5,30	0,800	0,150	0,64		
	bordo ovest "		3,00	0,800	0,150	0,36		
	bordo ovest "		11,15	0,800	0,150	1,34		
	bordo ovest "		11,15	0,800	0,150	1,34		
	bordo ovest "		28,00	0,800	0,150	3,36		
	bordo ovest "		6,75	0,800	0,150	0,81		
	bordo ovest "		5,30	0,800	0,150	0,64		
	bordo ovest "		5,35	0,800	0,150	0,64		
	bordo ovest "		15,70	0,800	0,150	1,88		
	bordo ovest "		12,30	0,800	0,150	1,48		
	bordo ovest "		11,85	0,800	0,150	1,42		
	bordo est "		25,00	0,800	0,150	3,00		
	A R I P O R T A R E					21,16		50.621,58

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					21,16		50.621,58
8 010	bordo est "		10,35	0,800	0,150	1,24		
	bordo est "		8,40	0,800	0,150	1,01		
	bordo est "		50,00	0,800	0,150	6,00		
	bordo est "		5,70	0,800	0,150	0,68		
	bordo est "		9,10	0,800	0,150	1,09		
	bordo est "		16,15	0,800	0,150	1,94		
	bordo est "		20,40	0,800	0,150	2,45		
	bordo est "		17,05	0,800	0,150	2,05		
	SOMMANO mc					37,62	13,00	489,06
	Fornitura e posa in opera di massetto in calcestruzzo, classe Rck250 per sottofondo marciapiede dello spessore di cm. 10, in opera compreso ogni onere e magistero.							
	marciapiede: bordo ovest strada		10,96	0,800		8,77		
	bordo ovest strada		5,66	0,800		4,53		
	bordo ovest "		13,60	0,800		10,88		
	bordo ovest "		5,20	0,800		4,16		
	bordo ovest "		5,30	0,800		4,24		
	bordo ovest "		3,00	0,800		2,40		
	bordo ovest "		11,15	0,800		8,92		
	bordo ovest "		11,15	0,800		8,92		
	bordo ovest "		28,00	0,800		22,40		
	bordo ovest "		6,75	0,800		5,40		
	bordo ovest "		5,30	0,800		4,24		
	bordo ovest "		5,35	0,800		4,28		
	bordo ovest "		15,70	0,800		12,56		
	bordo ovest "		12,30	0,800		9,84		
	bordo ovest "		11,85	0,800		9,48		
	bordo est "		25,00	0,800		20,00		
	bordo est "		10,35	0,800		8,28		
	bordo est "		8,40	0,800		6,72		
	bordo est "		50,00	0,800		40,00		
	bordo est "		5,70	0,800		4,56		
	bordo est "		9,10	0,800		7,28		
	bordo est "		16,15	0,800		12,92		
	bordo est "		20,40	0,800		16,32		
	bordo est "		17,05	0,800		13,64		
	SOMMANO mq					250,74	26,92	6.749,92
9 011	Fornitura e posa in opera di pietrini per marciapiede delle dimensioni 25x25 e dello spessore di cm.3, compreso sottofondo di sabbia e cemento di spessore pari a cm. 10, la chiusura dei giunti ed ogni altro onere e magistero							
	marciapiede: bordo ovest strada		10,96	0,800		8,77		
	bordo ovest strada		5,66	0,800		4,53		
	bordo ovest "		13,60	0,800		10,88		
	bordo ovest "		5,20	0,800		4,16		
	bordo ovest "		5,30	0,800		4,24		
	bordo ovest "		3,00	0,800		2,40		
	bordo ovest "		11,15	0,800		8,92		
	bordo ovest "		11,15	0,800		8,92		
	bordo ovest "		28,00	0,800		22,40		
	bordo ovest "		6,75	0,800		5,40		
	bordo ovest "		5,30	0,800		4,24		
	bordo ovest "		5,35	0,800		4,28		
	bordo ovest "		15,70	0,800		12,56		
	bordo ovest "		12,30	0,800		9,84		
	bordo ovest "		11,85	0,800		9,48		
	bordo est "		25,00	0,800		20,00		
	bordo est "		10,35	0,800		8,28		
	bordo est "		8,40	0,800		6,72		
	bordo est "		50,00	0,800		40,00		
	bordo est "		5,70	0,800		4,56		
	bordo est "		9,10	0,800		7,28		
	bordo est "		16,15	0,800		12,92		
	bordo est "		20,40	0,800		16,32		
	A R I P O R T A R E					237,10		57.860,56

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					237,10		57.860,56
10 012	bordo est "		17,05	0,800		13,64		
	SOMMANO mq					250,74	15,00	3.761,10
	Fornitura e posa in opera di bynder dello spessore di cm. 5, in opera compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte.					992,00		
	slargo terminale a nord - ovest							
	tratto stradale interno A - B		43,00	10,000		430,00		
	tratto stradale interno B - D		27,35	10,000		273,50		
	tratto stradale interno D - E		45,50	10,000		455,00		
	tratto stradale interno B - C		37,65	10,000		376,50		
	tratto stradale interno C - D		26,91	10,000		269,10		
	SOMMANO mq					2.796,10	4,90	13.700,89
11 013	Fornitura e posa in opera di tappetino bituminoso dello spessore di cm. 3 (manto di usura) in opera compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.					992,00		
	slargo terminale a nord - ovest							
	tratto stradale interno A - B		43,00	10,000		430,00		
	tratto stradale interno B - D		27,35	10,000		273,50		
	tratto stradale interno D - E		45,50	10,000		455,00		
	tratto stradale interno B - C		37,65	10,000		376,50		
	tratto stradale interno C - D		26,91	10,000		269,10		
	SOMMANO mq					2.796,10	3,80	10.625,18
	A R I P O R T A R E							85.947,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							85.947,73
12 002	Impianti (SpCat 2) Rete fogna nera (Cat 1) Scavo a sezione obbligata, eseguita con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... mbito del cantiere: - in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc.) fogna nera		5,80 8,00 32,00 31,00 7,00 25,00 14,00 36,00 15,00	0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700	1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800 1,800	7,31 10,08 40,32 39,06 8,82 31,50 17,64 45,36 18,90		
	SOMMANO mc					218,99	10,00	2.189,90
13 003	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica. fogna nera		5,80 8,00 32,00 31,00 7,00 25,00 14,00 36,00 15,00	0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700	0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300 0,300	1,22 1,68 6,72 6,51 1,47 5,25 2,94 7,56 3,15		
	SOMMANO mc					36,50	8,50	310,25
14 014	F.p.o. di tubazione in P.V.C., Ø200 mm., compresi esecuzione del letto di posa da eseguire con sabbia di spessore pari a cm.10, giunti e raccordi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. fogna nera		5,80 8,00 32,00 31,00 7,00 25,00 14,00 36,00 15,00			5,80 8,00 32,00 31,00 7,00 25,00 14,00 36,00 15,00		
	SOMMANO ml					173,80	25,00	4.345,00
15 017	Rinfianco di tubazioni in P.V.C. con calcestruzzo magro compresi ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. fogna nera	173,80	0,700	0,200		24,33		
	SOMMANO mc					24,33	55,00	1.338,15
16 016	Fornitura e posa in opera di solette prefabbricate in calcestruzzo delle dimensioni cmq.150x150, in opera compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. fogna nera					9,00		
	A R I P O R T A R E					9,00		94.131,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					9,00		94.131,03
17 015	SOMMANO cad					9,00	180,00	1.620,00
	Fornitura e posa in opera di pozzetti in calcestruzzo prefabbricato delle dimensioni in pianta minime di mq. 1,20x1,20, in opera compreso ogni onere principale ed accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. fogna nera					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	300,00	2.700,00
18 018	Fornitura e posa in opera di chiusini in ghisa sferoidale del tipo carrabile, compresi ogni onere e magistero. fogna nera					9,00		
	SOMMANO cad					9,00	300,00	2.700,00
	Compenso a corpo per la perforazione dei pozzetti esistenti della fogna bianca e nera, innesto delle nuove condotte sia del diametro di Ø400 che del diametro di Ø200, comprese le c ... ature interne ed esterne, i ripristini stradali e quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. fogna nera					1,00		
	SOMMANO a corpo					1,00	2.400,00	2.400,00
	A R I P O R T A R E							103.551,03

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							103.551,03
20 002	Rete fogna bianca (Cat 2) Scavo a sezione obbligata, eseguita con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... mbito del cantiere: - in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc.) fogna bianca		6,00	0,700	1,000	4,20		
			8,00	0,700	1,000	5,60		
			10,80	0,700	1,000	7,56		
			9,60	0,700	1,000	6,72		
			12,00	0,700	1,000	8,40		
			8,00	0,700	1,000	5,60		
			8,00	0,700	1,000	5,60		
			7,00	0,700	1,000	4,90		
			6,00	0,700	1,000	4,20		
			7,00	0,700	1,000	4,90		
			21,00	0,700	1,000	14,70		
			12,00	0,700	1,000	8,40		
			33,00	0,700	1,000	23,10		
			13,00	0,700	1,000	9,10		
	SOMMANO mc					112,98	10,00	1.129,80
21 003	Trasporto con qualunque mezzo a discarica autorizzata di materiale di risulta di qualunque natura e specie purché esente da amianto, anche se bagnato, fino ad una distanza di km 10 ... pianamento e l'eventuale configurazione del materiale scaricato, con esclusione degli oneri di conferimento a discarica. fogna bianca		6,00	0,700	0,500	2,10		
			8,00	0,700	0,500	2,80		
			10,80	0,700	0,500	3,78		
			9,60	0,700	0,500	3,36		
			12,00	0,700	0,500	4,20		
			8,00	0,700	0,500	2,80		
			8,00	0,700	0,500	2,80		
			7,00	0,700	0,500	2,45		
			6,00	0,700	0,500	2,10		
			7,00	0,700	0,500	2,45		
			21,00	0,700	0,500	7,35		
			12,00	0,700	0,500	4,20		
			33,00	0,700	0,500	11,55		
			13,00	0,700	0,500	4,55		
	SOMMANO mc					56,49	8,50	480,17
22 020	Fornitura e posa in opera di tubazione in P.V.C. del diametro di Ø400, compreso la fornitura e posa in opera di un letto di sabbia di spessore pari a circa cm. 10, la fornitura di giunti, raccordi e pezzi speciali ed ogni onere per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. fogna bianca		6,00			6,00		
			8,00			8,00		
			10,80			10,80		
			9,60			9,60		
			12,00			12,00		
			8,00			8,00		
			8,00			8,00		
			7,00			7,00		
			6,00			6,00		
			7,00			7,00		
			21,00			21,00		
			12,00			12,00		
			33,00			33,00		
			13,00			13,00		
	SOMMANO ml					161,40	40,10	6.472,14
	A R I P O R T A R E							111.633,14

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							111.633,14
23 017	Rinfiaccio di tubazioni in P.V.C. con calcestruzzo magro compresi ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. fogna bianca		6,00 8,00 10,80 9,60 12,00 8,00 8,00 7,00 6,00 7,00 21,00 12,00 33,00 13,00	0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700	0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400 0,400	1,68 2,24 3,02 2,69 3,36 2,24 2,24 1,96 1,68 1,96 5,88 3,36 9,24 3,64		
	SOMMANO mc					45,19	55,00	2.485,45
24 016	Fornitura e posa in opera di solette prefabbricate in calcestruzzo delle dimensioni cmq.150x150, in opera compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. fogna bianca					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	180,00	1.440,00
25 015	Fornitura e posa in opera di pozzetti in calcestruzzo prefabbricato delle dimensioni in pianta minime di mq. 1,20x1,20, in opera compreso ogni onere principale ed accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. fogna bianca					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	300,00	2.400,00
26 018	Fornitura e posa in opera di chiusini in ghisa sferoidale del tipo carrabile, compresi ogni onere e magistero. fogna bianca					8,00		
	SOMMANO cad					8,00	300,00	2.400,00
27 014	F.p.o. di tubazione in P.V.C., Ø200 mm., compresi esecuzione del letto di posa da eseguire con sabbia di spessore pari a cm.10, giunti e raccordi speciali ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. fogna bianca collegamento a caditoie		36,00			36,00		
	SOMMANO ml					36,00	25,00	900,00
28 021	Fornitura e posa in opera di pozzetto-caditoia delle dimensioni interne di cmq. 40x40, compreso lo scavo, la fornitura e posa in opera di calcestruzzo Rck250, la caditoia in ghisa sferoidale ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. fogna bianca					14,00		
	SOMMANO cad					14,00	300,00	4.200,00
29 019	Compenso a corpo per la perforazione dei pozzetti esistenti della fogna bianca e nera, innesto delle nuove condotte sia del diametro di Ø400 che del diametro di Ø200, comprese le c ... ature interne ed esterne, i ripristini stradali e quanto altro occorre per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. fogna bianca					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		125.458,59

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							127.858,59
30 002	Rete di pubblica illuminazione (Cat 3) Scavo a sezione obbligata, eseguita con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... mbito del cantiere: - in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc.) pubblica illuminazione		20,00 8,00 8,00 16,00 2,70 14,00 9,20 9,00 24,00 26,00 22,00 25,00 12,00	0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500	0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700	7,00 2,80 2,80 5,60 0,95 4,90 3,22 3,15 8,40 9,10 7,70 8,75 4,20		
	SOMMANO mc					68,57	10,00	685,70
31 022	Fornitura e posa in opera di cavidotto in P.V.C. del diametro di Ø110 per la pubblica illuminazione, compreso il letto di posa, giunti, curve ed ogni altro onere per dare l'opera finita a regola d'arte. pubblica illuminazione		20,00 8,00 8,00 16,00 2,70 14,00 9,20 9,00 24,00 26,00 22,00 25,00 12,00			20,00 8,00 8,00 16,00 2,70 14,00 9,20 9,00 24,00 26,00 22,00 25,00 12,00		
	SOMMANO ml					195,90	15,00	2.938,50
32 017	Rinfianco di tubazioni in P.V.C. con calcestruzzo magro compresi ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. pubblica illuminazione		20,00 8,00 8,00 16,00 2,70 14,00 9,20 9,00 24,00 26,00 22,00 25,00 12,00	0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500	0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	2,00 0,80 0,80 1,60 0,27 1,40 0,92 0,90 2,40 2,60 2,20 2,50 1,20		
	SOMMANO mc					19,59	55,00	1.077,45
33 023	Fornitura e posa in opera di pozzetti in calcestruzzo prefabbricato, delle dimensioni di cmq. 50x50, compresi ogni onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. pubblica illuminazione					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	90,00	1.080,00
	A R I P O R T A R E							133.640,24

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							133.640,24
34 023.a	Fornitura e posa in opera di chiusino in ghisa sferoidale del tipo carrabile compreso ogni onere e magistero per dare l'opera finita a regola d'arte. pubblica illuminazione					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	180,00	2.160,00
35 024	Costruzione completa di plinti per pali di Pubblica Illuminazione delle dimensioni di circa mc. 0,80x0,80x1,00, in opera compresi lo scavo, il calcestruzzo Rck250, il tubo per l'innesto del palo ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. pubblica illuminazione					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	280,00	3.360,00
36 025	Fornitura e posa in opera di corda di rame nuda da mmq 35 da stendere in cavo aperto, compresi il collegamento ai dispersori, la minuteria e quant'altro occorrente per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. pubblica illuminazione		300,00			300,00		
	SOMMANO ml					300,00	5,70	1.710,00
37 026	Fornitura e posa in opera di dispersori in acciaio zincato (puntazze) con sezione a croce mmq.50x50, L = 1.600 mm., spessore 5 mm., per costruzione presa terra da collocare alla pr ... lo scavo, il riempimento, la minuteria ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. pubblica illuminazione					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	42,00	504,00
38 027	Fornitura e posa in opera di morsettiera (una per palo) per impianti di Pubblica Illuminazione in opera compresi ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. pubblica illuminazione					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	60,00	720,00
39 028	Fornitura e posa in opera di palo conico rastremato per Pubblica Illuminazione, H = 5-7 ml., saldato longitudinalmente, interrimento di ml. 0,80, base di Ø140 mm. e testa Ø65 mm., ... leto di dado per messa a terra, verniciatura ed ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. pubblica illuminazione					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	600,00	7.200,00
40 029	Fornitura e posa in opera di cavo isolato 4x10 mmq. in materiale del tipo H07RN-F con conduttori flessibili isolati con gomma sottoguaina di policloroprene a norma CEI20.19 e march ... ggio, i collegamenti alle morsettiere ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. pubblica illuminazione		195,90			195,90		
	SOMMANO ml					195,90	8,00	1.567,20
41 030	Fornitura e posa in opera di armatura stradale applicabile su testa palo con corpo in poliestere rinforzato, compresi coppa, vetro, telaio in pressofusione, lampada al sodio ad alta pressione da 250 W, ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.							
	A R I P O R T A R E							150.861,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							150.861,44
42 031	pubblica illuminazione					12,00		
	SOMMANO cad					12,00	300,00	3.600,00
	Fornitura e posa in opera di cavo isolato 3x2,5 mmq. in materiale del tipo H07RN-F con conduttori flessibili isolati con gomma sottoguaina di policloroprene a norma CEI20.19 e marc ... ggio, i collegamenti alle morsettiere ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.		130,00			130,00		
	pubblica illuminazione					130,00		
43 032	SOMMANO ml					130,00	6,00	780,00
	Fornitura e posa in opera di morsettieria a valvole, del tipo omologato in opera, compresi ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.					12,00		
	pubblica illuminazione					12,00	50,00	600,00
	SOMMANO cad							
44 033	Fornitura e posa in opera di Quadro Elettrico Generale in VTR per alloggiamento contatore ENEL, completo di collegamenti di ogni onere principale ed accessorio per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte.					1,00		
	pubblica illuminazione					1,00	5.000,00	5.000,00
	SOMMANO cad							
	A R I P O R T A R E							160.841,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							160.841,44
45 002	Rete idrica (Cat 4) Scavo a sezione obbligata, eseguita con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... mbito del cantiere: - in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc.) rete AQP		14,00 26,00 10,00 12,00 24,00 5,60 29,00 22,00 9,00 8,00 8,00	0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500	1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300 1,300	9,10 16,90 6,50 7,80 15,60 3,64 18,85 14,30 5,85 5,20 5,20		
	SOMMANO mc					108,94	10,00	1.089,40
46 034	Fornitura e posa in opera di tubazione in PEAD o ghisa per impianto idrico, compresi la fornitura e posa in opera di saracinesche, pozzetti di ispezione in Cls. prefabbricato delle ... di cmq. 40x40, chiusini in ghisa sferoidale, compresi ogni onere e magistero per dare l'impianto finito a regola d'arte. rete AQP		14,00 26,00 10,00 12,00 24,00 5,60 29,00 22,00 9,00 8,00 8,00			14,00 26,00 10,00 12,00 24,00 5,60 29,00 22,00 9,00 8,00 8,00		
	SOMMANO ml					167,60	70,00	11.732,00
47 017	Rinfianco di tubazioni in P.V.C. con calcestruzzo magro compresi ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. rete AQP		14,00 26,00 10,00 12,00 24,00 5,60 29,00 22,00 9,00 8,00 8,00	0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500	0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100 0,100	0,70 1,30 0,50 0,60 1,20 0,28 1,45 1,10 0,45 0,40 0,40		
	SOMMANO mc					8,38	55,00	460,90
48 035	Formazione alloggiamenti contatori AQP. rete AQP					18,00		
	SOMMANO cad					18,00	100,00	1.800,00
	A RIPORTARE							175.923,74

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							175.923,74
49 002	Rete elettrica e telefonica (Cat 5) Scavo a sezione obbligata, eseguita con mezzi meccanici, fino alla profondità di 2 m, compresa l'estrazione e l'aggotto di eventuali acque, fino ad un battente massimo di 20 cm, il ... mbito del cantiere: - in rocce sciolte (argilla, sabbia, ghiaia, terreno vegetale e simili o con trovanti fino ad 1 mc.) rete elettrica e telefonica		14,00 26,00 10,00 12,00 24,00 5,60 29,00 22,00 9,00 8,00 8,00	0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500	0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700 0,700	4,90 9,10 3,50 4,20 8,40 1,96 10,15 7,70 3,15 2,80 2,80		
	SOMMANO mc					58,66	10,00	586,60
50 036	Fornitura e posa in opera di cavidotto in PVC del diametro di Ø63 ENEL in opera compresi la formazione del letto di posa ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. rete elettrica e telefonica		14,00 26,00 10,00 12,00 24,00 5,60 29,00 22,00 9,00 8,00 8,00			14,00 26,00 10,00 12,00 24,00 5,60 29,00 22,00 9,00 8,00 8,00		
	SOMMANO ml					167,60	10,00	1.676,00
51 037	Fornitura e posa in opera di cavidotto in PVC del diametro di Ø125 TELECOM in opera compresi la formazione del letto di posa ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. rete elettrica e telefonica	2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00 2,00	14,00 26,00 10,00 12,00 24,00 5,60 29,00 22,00 9,00 8,00 8,00			28,00 52,00 20,00 24,00 48,00 11,20 58,00 44,00 18,00 16,00 16,00		
	SOMMANO ml					335,20	15,00	5.028,00
52 017	Rinfianco di tubazioni in P.V.C. con calcestruzzo magro compresi ogni onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. rete elettrica e telefonica		14,00 26,00 10,00 12,00 24,00 5,60 29,00 22,00 9,00	0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500 0,500	0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	1,40 2,60 1,00 1,20 2,40 0,56 2,90 2,20 0,90		
	A RIPORTARE					15,16		183.214,34

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					15,16		183.214,34
53 038	Fornitura e posa in opera di pozzetto di ispezione in calcestruzzo prefabbricato delle dimensioni minime di cmq. 40x40, compresi scavo, allettamento ed ogni altro onere e magistero per dare l'opera finita a perfetta regola d'arte. rete elettrica e telefonica	2,00	18,00	0,500	0,200	8,00 8,00	55,00	921,80
						0,200 0,200		
						16,76		
						36,00		
54 039	Fornitura e posa in opere di chiusini in ghisa del tipo carrabile. rete elettrica e telefonica	2,00	18,00				80,00	2.880,00
						36,00		
						36,00		
	SOMMANO mc							
	SOMMANO cad							
	SOMMANO cad						120,00	4.320,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							191.336,14
	T O T A L E euro							191.336,14
	A R I P O R T A R E							

